
1
R: LINCOLN ALBUQUERQUE, Nº 259 | 13º ANDAR - CJ. 131 | PERDIZES | SÃO PAULO | 05004-010 

T +55 11 3864-4332 | WWW.AJRUIZ.COM.BR | CONTATO@AJRUIZ.COM.BR 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA 

DA CAPITAL – SP. 

 

 
 

 

 

Processo nº 1097586-50.2019.8.26.0100 

Recuperação Judicial 

 
AJ RUIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL S.A., 

Administradora Judicial nomeada na RECUPERAÇÃO JUDICIAL do GRUPO DIBUTE1, por 

seus representantes infra assinados, vem, respeitosamente à presença de V. Excelência, em 

observância ao disposto no artigo 22, II, alíneas “a” e “c” da Lei n° 11.101/2005, apresentar o

anexo Relatório Mensal de Atividades das Recuperandas com a análise dos dados contábeis 

e financeiros relativos ao mês de outubro de 2022, bem como informações relativas às atividades 

das empresas e ao cumprimento do plano de recuperação judicial aprovado pelos credores. 

 

No mais, permanece esta Administradora Judicial a inteira 

disposição deste D. Juízo para quaisquer esclarecimentos ou providências que se fizerem 

necessárias. 

 
                 Termos em que, 

            Pede deferimento. 

São Paulo, 28 de novembro de 2022.  

JOICE RUIZ BERNIER 

OAB/SP 126.769 

LUIS EDUARDO M. RUIZ 

OAB/SP 317.547 

 

1 SWR INFORMÁTICA LTDA, CS9 SERVIÇOS DE CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA, DIBUTE 
SOFTWARE LTDA e GLOBEINBRA LLC, já qualificadas. 

fls. 7862



Para conferir o original, acesseo site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1097586-50.2019.8.26.0100 e código E5A96DF.
Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por JOICE RUIZ BERNIER e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 28/11/2022 às 20:29 , sob o número WJMJ22421280028     .

e1 , c
Para conferir o original, acesseo site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1097586-50.2019.8.26.0100 e código E5A96DF.
Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por JOICE RUIZ BERNIER e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 28/11/2022 às 20:29 , sob o número WJMJ22421280028     .

fls
. 

7
86

4


